
HS Reusstal & agilitysports 15.8.09



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 34  (1.15)



Geschw.:
 
 4.18 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 273

 7328

 Schwab Claudia

 KV Frauenfeld

 3

 29.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jet

 Sheltie

 4.85



2

 277

 7152

 Schaub Antoinette

 AT SkillyDogs

 3

 33.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cheyenne

 Pudel

 4.24



3

 275

 6632

 Jansen Mariann

 AT SkillyDogs

 3

 34.41

 0

 0

 0.41

 0.41

 v 
 
Angelina

 Sheltie

 4.13



4

 280

 5905

 Fuchs Vera

 HSP Chläggi SH

 3

 35.87

 0

 0

 1.87

 1.87

 v 
 
Anjing

 Papillon

 3.96



5

 270

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof

 3

 36.51

 0

 0

 2.51

 2.51

 v 
 
Raika

 Parson Russell 

 3.89



6

 279

 6858

 Boutellier Ariane

 KV Grenchen

 3

 34.96

 0

 1

 0.96

 5.96

 v 
 
Simba

 Harlekin Z-Pudel

 4.06



7

 269

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 39.14

 0

 1

 5.14

 10.14

 sg
 
Ramira

 Border Terrier

 3.63



8

 274

 7239

 Cereghetti Sabrina

 AT SkillyDogs

 3

 40.54

 0

 1

 6.54

 11.54

 sg
 
Axelle

 Shetland 

 3.50



9

 272

 6199

 Kurz Hans-Ruedi

 Schweiz. Club für 

 3

 42.08

 0

 1

 8.08

 13.08

 sg
 
Runa

 Border Terrier

 3.37



888

 271

 8209

 Jud Ursula

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Qiu-Ling

 Sheltie

 0.00



888

 278

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

El Grando

 Papillon

 0.00



999

 268

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Barinja

 Papillon

 0.00



999

 276

 7519

 Koller Eveline

 SC Jurassienne 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nevio

 Shelti

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (46.15%)

 Schnellste Zeit:

 29.27 sec



Sehr gut:

 3 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.85 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 29.27 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (15.38%)



Nicht gestartet:

 2 (15.38%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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